АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» октября 2017 год                          № 60 /1                                х. Мирный
Об утверждении формы реестра

источников доходов местного бюджета,

направляемого в составе документов и

материалов, представляемых одновременно

с проектом решения о соответствующем бюджете

в Собрание депутатов Мирненского сельского поселения
В соответствии с пунктом 18 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района, утвержденного постановлением Администрации Мирненского сельского поселения Дубовского района Ростовской области от 09.11.2016 № 115 «О некоторых мерах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района, направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о соответствующем бюджете в Собрание депутатов Мирненского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского  сельского поселения                                       Л.С. Сулиманова

	Приложение к постановлению
Администрации Мирненского
сельского поселения
от 05.10.2017 № 60/1

Реестр источников доходов бюджета Мирненского сельского поселения Дубовского района

на ____ год и плановый период ____ и ____ годов
Наименование финансового органа
Наименование бюджета

Единица измерения                                тыс. рублей
	Группа источников доходов бюджета / источник дохода бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Прогноз доходов бюджета на 20__ г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «__» ____  20__ г.)
	Оценка исполнения 20__ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	наименование
	Код по классификации доходов бюджета
	Идентифика ционный код по перечню источников доходов бюджетов Российской Федерации*

	на 20__ г. (очередной финансовый год)
	на 20__ г. (первый год планового периода)
	на 20__ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

* Заполняется при формировании перечня источников доходов бюджетов в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет».